Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Половино-Черемховское муниципального образования

Дума Половино-Черемховского муниципального образования

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от «30»  декабря  2014 года                                                                                                 № 33
	Об  утверждении  программы комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры Половино-Черемховского муниципального образования на 2014-2020 годы

     В соответствии с Федеральным законом  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г., Приказом министерства регионального развития Российской Федерации «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований» № 204 от 06.05.2011 г., Градостроительным кодексом Российской Федерации, Генеральным планом Половино-Черемховского муниципального образования, утвержденным решением Думы Половино-Черемховского муниципального образования № 9 от 12.05.2014 г., руководствуясь ст.ст. 31, 47 Устава Половино-Черемховского муниципального образования, Дума Половино-Черемховского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Половино-Черемховского муниципального образования на 2014-2020 годы  (Приложение № 1).
2.  Обеспечить опубликование настоящего Решения в газете «Вестник Половино-Черемховского муниципального образования» и размещение на официальном сайте  администрации Половино-Черемховского муниципального образования   в сети «Интернет» по адресу: http://pch-adm.ru/.
3. Контроль над исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Половино-Черемховского

муниципального образования                                                                             В. М. Логвинов